
WHISKY

焼酎

800

1,000

1,200

1,500

1,600

2,500

2,500

1,600

3,500

2,400

2,400

2,400

1,600

1,800

吉四六

二階堂

中々

黒霧島

DAIYAME

茉莉花

▶SHOT MENU

900

800

900

800

800

800

1,800

2,000

2,500

1,500

サントリーオールド

山崎

白州

知多

竹鶴ピュアモルト

余市

宮城峡

イチローズ モルト & グレーンホワイトラベル

ザ・マッカラン 12 年

ボウモア 12 年

ラフロイグ 10 年

アートベック 10 年

ラガヴーリン 16 年

ブルックラディ ザ クラシック ラディ

グレンモーレンジィ オリジナル 12 年

メーカーズマーク

響　ジャパニーズハーモニー

ジャックダニエル

880

1,100

1,320

1,650

1,760

2,750

2,750

1,760

3,850

2,640

2,640

2,640

1,760

1,980

990

880

990

880

880

880

1,980

2,200

1,650

2,750

2,000碧　Ao 2,200

※店舗により一部内容が異なる場合があります


