

►SHOT MENU

※店舗により一部内容が異なる場合があります

WHISKY

サントリーオールド	800	880
ジャックダニエル	1,000	1,100
メーカーズマーク	1,200	1,320
グレンモーレンジィ オリジナル 12年	1,500	1,650
ブルックラディ ザ クラシック ラディ	1,500	1,650
イチローズモルト & グレーンホワイトラベル	1,600	1,760
碧 Ao	2,000	2,200
山崎	2,500	2,750
白州	2,500	2,750
知多	1,600	1,760
響 ジャパンニーズハイモニー	3,500	3,850
竹鶴ピュアモルト	2,400	2,640
余市	2,400	2,640
宮城峡	2,400	2,640
ボウモア 12年	1,600	1,760
ラフロイグ 10年	1,800	1,980
アートベック 10年	1,800	1,980
ラガヴーリン 16年	2,000	2,200
ザ・マッカラン 12年	2,500	2,750

焼酎

吉四六	900	990
二階堂	800	880
中々	900	990
黒霧島	800	880
DAIYAME	800	880
茉莉花	800	880